
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
24.02.2004 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 6/04

Burmistrza Miasta i Gminy Osiekxml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 z  dnia 23 lutego 2004 r.

 

    W sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w Osieku.

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.) oraz art. 36a ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz.
329 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy w Osieku postanawia:

 

§1



Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko  dyrektora Publicznego Przedszkola w Osieku w składzie:

 

1.      Przedstawiciele organu prowadzącego:

 

1)   Alicja Pławska

2)   Mariola Dzieciuch

3)      Wiesław Kopeć

 

2.      Przedstawiciele organu sprawującego nadzór
pedagogiczny:

            

1)   Alina Kubik

2)      Zofia Więckowska

                                   3)   Barbara Marzec

 

                       3. Przedstawiciele rady pedagogicznej:

                                      

                                    1)    Anna  Kicińska



2)       Alicja Błąk

 

 

                        4. Przedstawiciele rodziców:

 

1)  Marta Kicińska

2)      Barbara Gajek

 

                        5. Przedstawiciele zakładowych organizacji
związkowych:

 

1)  Ewa Kruszewska

2)  Elżbieta Ciuk

                       

§2

 

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się panią Alicję
Pławską.

 §3



Komisja  Konkursowa  pracuje  w  oparciu  o  rozporządzenie  Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października  2003 r.  w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  szkoły lub placówki i
trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855 ).

                                                       §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


